Instalaciones Deportivas en San Blas” , financiadas con cargo al Fondo Estatal de 
Inversión Local para el empleo creado por el Real Decreto-Ley 9/2008, de 28 de 
noviembre recogidas en el Proyecto redactado por el Arquitecto de los Servicios 
Técnicos; con un presupuesto de ejecución por contrata de CINCUENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS VEINTICUATRO EUROS CON CATORCE CÉNTIMOS (51.724,14€) 
sobre el Valor Añadido no incluido. 

Convocada la licitación, se abre un plazo para la presentación de ofertas que 
finalizará el próximo día veintidos de mayo de dos mil nueve, a las 14,00 horas. 

Debiendo presentarse, de conformidad con la cláusula 6.2.3.